PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL no 116/2022-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do Maranhão, no uso

da competência que lhe foi delegada, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, após

análise de recurso, aberto por meio do Edital nº 47/2022-PROGEP, conforme a seguir.

1. Centro de Ciências Sociais – CCSO – Campus de São Luís

1.1 Departamento de Direito

Área/Subárea do Seletivo Candidato(s) Aprovado(s)

Direito Público

Guilherme Gomes Vieira – 1º lugar

Isabella Pearce De Carvalho Monteiro – 2º lugar

Jorge Alberto Mendes Serejo – 3º lugar

Viviane Freitas Perdigão Lima – 4º lugar

Vitor Hugo Souza Moraes – 5º lugar

Alyne Mendes Caldas – 6º lugar

Mariana Lucena Sousa Santos – 7º lugar

Heron de Jesus Garcez Pinheiro – 8º lugar

São Luís, 06 de maio de 2022.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas